
07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1,DG 2,DG1 mod.
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 91 95 8 10 2 0 0 186
2 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 92 91 7 9 4 0 0 183
3 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 88 93 6 9 5 0 0 181
4 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 88 8 7 3 1 1 180
5 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 83 87 6 4 6 2 2 170
6 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 86 82 6 4 5 3 1 168
7 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 82 86 6 6 2 3 2 168
8 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 86 78 3 6 5 4 2 164
9 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 80 2 7 2 7 1 159

10 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 81 76 2 3 7 6 2 157
11 Grotha, Stefan 67856 SLG NATO Shooting Team North 75 74 4 5 2 3 2 149
12 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 68 3 7 1 2 1 145
13 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 73 69 3 4 4 3 0 142
14 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 51 70 0 2 4 5 3 121
15 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 56 46 2 2 1 3 4 102
16 Loges, Heiko 69445 SLG NATO Shooting Team North 43 54 0 2 0 3 4 97

- Seite 1 -                           08.09.2024  09:04



07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1,DG 2,DG1 mod.
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 95 93 10 8 2 0 0 188
2 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 93 94 10 7 3 0 0 187
3 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 87 5 9 6 0 0 179
4 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 88 91 7 6 6 1 0 179
5 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 89 89 4 11 4 1 0 178
6 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 88 86 5 7 6 1 1 174
7 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 84 90 5 5 9 1 0 174
8 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 89 71 1 8 4 5 1 160
9 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 72 0 5 5 7 1 148

10 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 69 71 1 4 4 3 3 140
11 Grotha, Stefan 67856 SLG NATO Shooting Team North 67 67 1 4 4 3 1 134
12 Göldner, John-Frederic 60281 SLG Big Bore Shooters e.V. 65 68 0 5 2 3 4 133
13 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 62 54 1 2 3 3 2 116
14 Ahrens, Thomas 67877 SLG Big Bore Shooters e.V. 43 67 0 2 3 4 5 110
15 Loges, Heiko 69445 SLG NATO Shooting Team North 51 36 1 1 4 1 1 87
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1,DG 2,DG1 mod.
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 83 91 6 7 5 0 1 174
2 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 83 84 4 6 4 5 1 167
3 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 74 84 2 7 5 2 1 158
4 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 72 85 6 2 4 2 4 157
5 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 71 1 5 4 5 1 144
6 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 78 62 1 5 6 2 1 140
7 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 58 75 1 3 4 2 5 133
8 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 66 65 2 2 4 3 2 131
9 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 56 69 0 4 3 2 3 125

10 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 63 61 1 2 1 5 4 124
11 Grotha, Stefan 67856 SLG NATO Shooting Team North 51 52 0 1 3 5 0 103
12 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 44 27 1 1 0 0 3 71
13 Loges, Heiko 69445 SLG NATO Shooting Team North 24 10 0 0 0 0 0 34
14 Ahrens, Thomas 67877 SLG Big Bore Shooters e.V. 19 9 0 0 1 1 0 28
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1,DG 2,DG1 mod.
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 550
Donk, Marc 66042 181
Heine, Thomas 65986 157
Schnackenberg, Nina 53713 183
Schnackenberg, Olaf 26038 186

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 509
Buch, Michael 39312 170
Maynard, Roland 4371 180
Milz, Volker 16552 145
Wohl, Erik 16927 159

3 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 434
Bolzmann, Oliver 49649 164
Ilgner, Björn 54443 102
Sauerbier, Mirko 29488 168

4 SLG NATO Shooting Team North 367
Grotha, Stefan 67856 149
Grünheid, Uwe 51183 121
Loges, Heiko 69445 97
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1,DG 2,DG1 mod.
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 544
Donk, Marc 66042 179
Heine, Thomas 65986 160
Schnackenberg, Nina 53713 178
Schnackenberg, Olaf 26038 187

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 541
Buch, Michael 39312 188
Maynard, Roland 4371 179
Milz, Volker 16552 148
Wohl, Erik 16927 174

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 383
Ahrens, Thomas 67877 110
Göldner, John-Frederic 60281 133
Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 140

4 SLG NATO Shooting Team North 337
Grotha, Stefan 67856 134
Grünheid, Uwe 51183 116
Loges, Heiko 69445 87
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1,DG 2,DG1 mod.
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 499
Donk, Marc 66042 158
Heine, Thomas 65986 125
Schnackenberg, Nina 53713 167
Schnackenberg, Olaf 26038 174

2 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 335
Bolzmann, Oliver 49649 140
Ilgner, Björn 54443 71
Sauerbier, Mirko 29488 124

3 SLG NATO Shooting Team North 270
Grotha, Stefan 67856 103
Grünheid, Uwe 51183 133
Loges, Heiko 69445 34
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1, DG2, DG1mod. sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 96 95 13 5 2 0 0 191
2 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 94 93 10 7 3 0 0 187
3 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 88 91 5 11 2 2 0 179
4 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 90 88 4 10 6 0 0 178
5 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 91 7 4 8 0 1 176
6 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 82 92 7 5 5 1 2 174
7 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 87 86 5 7 5 2 1 173
8 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 83 83 2 8 6 2 2 166
9 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Nordlichter-Friesland 80 86 5 3 6 5 1 166

10 Pioch, Sven 66640 SLG Göttingen e.V. 86 76 1 12 2 1 2 162
11 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 82 80 2 8 4 3 2 162
12 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 79 83 3 6 4 4 3 162
13 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 85 5 5 3 3 2 162
14 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 80 80 1 6 7 4 2 160
15 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 82 4 6 3 4 2 159
16 Junior, Nils 65945 SLG Harlingerland e.V. 80 67 3 6 6 1 1 147
17 Capelle, Marcus 61901 SLG Göttingen e.V. 70 76 0 4 6 6 2 146
18 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 63 76 0 4 3 8 1 139
19 Behnke, Marcel 60458 SLG Huntetal 41 12 0 0 1 2 1 53
20 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 18 15 0 1 0 0 1 33
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1, DG2, DG1mod. sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 95 97 13 6 1 0 0 192
2 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 89 84 4 7 8 0 1 173
3 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 83 90 4 8 6 1 1 173
4 Pioch, Sven 66640 SLG Göttingen e.V. 87 84 5 7 4 2 2 171
5 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 80 89 4 7 6 1 1 169
6 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 82 1 7 4 7 1 160
7 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Nordlichter-Friesland 77 81 1 6 7 3 2 158
8 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 83 1 4 10 1 3 156
9 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 75 79 0 3 11 4 1 154

10 Junior, Nils 65945 SLG Harlingerland e.V. 77 75 2 4 4 5 4 152
11 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 79 0 3 8 7 2 152
12 Capelle, Marcus 61901 SLG Göttingen e.V. 81 70 1 4 3 10 1 151
13 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 71 77 1 2 8 4 3 148
14 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 67 76 2 4 3 5 2 143
15 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 69 72 0 3 4 5 7 141
16 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 62 69 0 1 3 8 3 131
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1, DG2, DG1mod. sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 85 87 4 10 2 2 2 172
2 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 79 79 2 6 6 3 1 158
3 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 75 83 2 6 5 4 1 158
4 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 66 88 3 6 2 5 2 154
5 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 71 78 0 7 6 2 4 149
6 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 78 70 1 2 9 6 1 148
7 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 74 74 1 4 6 3 3 148
8 Pioch, Sven 66640 SLG Göttingen e.V. 82 57 1 6 2 6 2 139
9 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 71 64 2 3 2 6 3 135

10 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 64 67 0 5 3 3 1 131
11 Capelle, Marcus 61901 SLG Göttingen e.V. 58 71 0 6 1 5 3 129
12 Behnke, Marcel 60458 SLG Huntetal 66 55 2 4 1 3 1 121
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1, DG2, DG1mod. sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 2 360
Capelle, Marcus 61901 146
Reimann, Marcus 64315 173
Washausen, Gerald 29456 187

2 SLG Nordlichter-Friesland 2 357
Bauer, Christian 48462 191
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 166

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 355
Reisner, Christian 47889 176
Steiner, Maxemilian 9964 179
Wiegels, Peter 60359 162

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 337
Lembke, Gordon 40904 178
Müller, Dennis 60957 159

5 SLG Göttingen e.V. 1 324
Harring, Arne 57241 162
Pioch, Sven 66640 162
Reimann, Nicole 65910 162

6 SLG Harlingerland e.V. 313
Ibelings, Günter 8079 166
Junior, Nils 65945 147

7 SLG Huntetal 192
Behnke, Marcel 60458 53
Kurtz, Alexander 36126 139
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1, DG2, DG1mod. sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 2 365
Gerlach, Thomas 65388 143
Reimann, Marcus 64315 192
Washausen, Gerald 29456 173

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 342
Reisner, Christian 47889 156
Steiner, Maxemilian 9964 173
Wiegels, Peter 60359 169

3 SLG Göttingen e.V. 1 325
Capelle, Marcus 61901 151
Pioch, Sven 66640 171
Reimann, Nicole 65910 154

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 312
Lembke, Gordon 40904 152
Müller, Dennis 60957 160

5 SLG Huntetal 293
Junior, Nils 65945 152
Kurtz, Alexander 36126 141

6 SLG Nordlichter-Friesland 2 289
Bauer, Christian 48462 131
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 158
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07.09.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2024 DG1, DG2, DG1mod. sitzend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 312
Lembke, Gordon 40904 154
Müller, Dennis 60957 158

2 SLG Göttingen e.V. 2 307
Gerlach, Thomas 65388 135
Reimann, Marcus 64315 172

3 SLG Göttingen e.V. 1 296
Pioch, Sven 66640 139
Reimann, Nicole 65910 148
Washausen, Gerald 29456 148

4 SLG Huntetal 252
Behnke, Marcel 60458 121
Kurtz, Alexander 36126 131
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